

ZAP.271.9.2021.ASK

Góra Kalwaria, dnia 30 września 2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania przetargowego na „Wymiana stolarki okiennej w ramach zadania „Modernizacja Ratusza”

Pytanie 1.

Z jakiego drewna mają być wykonane okna i drzwi balkonowe?

Odpowiedź:

Odtworzenie okien z pierwotnym materiałem, zgodnie z decyzją pozwolenia konserwatorskiego nr 664/217, termin ważności decyzji styczeń 2020. Wszelkie materiały należy uzgadniać z MWKZ.

Okna i drzwi balkonowe z drewna sosnowego, klejonego trójwarstwowo, o wilgotności 12-14%, zabezpieczonego impregnatem zawierającym środki grzybo i bakteriobójcze.

Pytanie 2.

czy witraże w oknie stałym są do przełożenia, konserwacji i ponownego montażu?

Odpowiedź.

Zgodnie z dokumentacją Projektu budowlanego rys 11 zakłada się przełożenie witrażu do kwateru nowego okna o szkleniu spełniającym parametry termiczne. Witraż w czasie wymiany należy poddać konserwacji.

Pytanie 3.

Czy okno klatki schodowej ma być wykonane jako nowe czy ma być poddane renowacji?

Odpowiedź.

Zgodnie z dokumentacją Projektu budowlanego rys 11 zakłada się przełożenie witrażu do kwateru nowego okna o szkleniu spełniającym parametry termiczne. Witraż w czasie wymiany należy poddać konserwacji.

Pytanie 4.

Kraty okienne po zdemontowaniu będą poddane renowacji i ponownemu montażowi? - czy już nie będą montowane?

Odpowiedź.

Kraty w oknach należy zdemontować. W oknach, zgodnie z zestawieniem stolarki rys 11 należy zastosować szyby bezpieczne antywłamaniowe P2.

Pytanie 5.

Czy podokienniki mają być z konglomeratu kamiennego? prosimy o podanie materiału oraz nazwy z jakiego będą wykonane.

Odpowiedź.

Podokienniki wewnętrzne z jasnoszarego konglomeratu kwarcytowego (kamiennego) grubości 2 cm, kolor srebrny szary.

Pytanie 6.

Czy parapety zewnętrzne też będą wymieniane? - jeśli tak to z czego mają być wykonane?

Odpowiedź.

Tak parapety zewnętrzne przeznaczone do wymiany. Parapety zewnętrzne wykonane z blachy miedzianej.

Pytanie 7.

W ST jest informacja o renowacji 2 szt. drzwi drewnianych, w przedmiarze takiej informacji nie ma. Czy jest to zakres tego zadania?

Odpowiedź.

Zadanie nie obejmuje renowacji drzwi wejściowych.

Naczelnik Wydziału
Inwestycji, Remontów i Drogownictwa

/-/ Katarzyna Kocharńska